EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07/2023

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, e atendendo o contido nos Editais nº 02/2022 e 03/2022, do Processo Seletivo

Simplificado de Estagiários, CONVOCA os(as) candidatos(as) classificados(as) para as áreas abaixo relacionadas, a

comparecerem no período de 28/04/2023 a 05/05/2023 no Agente Integrador de Estágio CEBRADE, situado a

Rua Saldanha Marinho n.º 1465, Centro, acompanhados(as) da documentação constante no anexo II.

Os(as) estagiários(as) que assumirão a vaga deverão comparecer no dia 08/05/2023 às 09h30m, para

escolha de vagas e integração, no Auditório do Paço Municipal, Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro.

Edital nº 02/2022

BIOMEDICINA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

NATALIA EMANUELLI CAETANO 26/12/2001 ***77035 * 5 4 5 3 85 8º

BRUNO BORCHOSKI 11/10/2002 ***84.281-9 5 3 5 4 85 9º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

NATALIA EMANUELLI CAETANO 26/12/2001 ***77035 * 5 4 5 3 85 5º

ENGENHARIA CIVIL

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

CALEBE DA SILVA LOPES 28/10/2003 ***87.972-0 4 2 4 5 75 12º

GABRIEL PETROSKI DE OLIVEIRA 17/08/2003 ***952 4 1 4 5 70 13º

GEOGRAFIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

RAFAELA APARECIDA DILGER 10/05/1998 ***65150 5 5 4 5 95 1º

Edital nº 03/2022

DIREITO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LETÍCIA DE FATIMA NUNES FERREIRA 13/09/2003 ***360 * 3 4 2 1 50 21º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

LETÍCIA DE FATIMA NUNES FERREIRA 13/09/2003 ***360 * 3 4 2 1 50 8º

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

RAQUEL DE JESUS SELESTRINO 29/11/2000 ***44635 * 5 2 3 4 70 2º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

RAQUEL DE JESUS SELESTRINO 29/11/2000 ***44635 * 5 2 3 4 70 1º

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE FARMÁCIA

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

SORAIA GALVÃO GONÇALVES REDKVA 24/10/1969 ***30.519-9 5 3 5 3 80 1º

SERVIÇO SOCIAL

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIZETE TERESINHA PAIM 16/10/1968 ***14640 * 2 3 3 3 55 12º

LUCIANE DE LIMA 27/02/1975 ***8098 * 4 2 3 2 55 13º

KEINIFER BRUNA ANTUNES 03/05/2002 ***962 * 3 2 4 2 55 14º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARIZETE TERESINHA PAIM 16/10/1968 ***14640 * 2 3 3 3 55 9º

LUCIANE DE LIMA 27/02/1975 ***8098 * 4 2 3 2 55 10º

KEINIFER BRUNA ANTUNES 03/05/2002 ***962 * 3 2 4 2 55 11º

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JULIA ANHAIA IDA 25/02/2005 ***40592 * 4 3 3 4 70 8º

ANDRESSA LICHETA MORAES 03/09/2002 ***39143 * 5 2 4 2 65 9º

MARIA EDUARDA SCHIMANSKI 02/05/2005 ***69632 5 2 4 2 65 10º

JENNIFER THAIS FERREIRA DO
NASCIMENTO

03/08/2004 ***2701 5 2 3 2 60 11º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

JULIA ANHAIA IDA 25/02/2005 ***40592 * 4 3 3 4 70 6º

ANDRESSA LICHETA MORAES 03/09/2002 ***39143 * 5 2 4 2 65 7º

MARIA EDUARDA SCHIMANSKI 02/05/2005 ***69632 5 2 4 2 65 8º

JENNIFER THAIS FERREIRA DO
NASCIMENTO

03/08/2004 ***2701 5 2 3 2 60 9º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

GERAL

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

MARÍLIA SCHEILA XAVIER 03/09/1989 ***34055 3 1 4 3 55 20º

DAIANE APARECIDA FERNANDES 17/03/1993 ***61330 3 2 3 3 55 21º

SILVANA PALHANO DOS SANTOS 16/04/1993 ***56897 * 5 2 2 2 55 22º

FERNANDA RAFAELA DE OLIVEIRA 16/06/1996 ***67031 * 2 1 4 4 55 23º

ALINE GABARDO FIUZA SEIXAR 12/09/1998 ***50947 3 2 3 3 55 24º

JESLAINE APARECIDA MORAES 25/09/1999 ***1.405-6 2 2 4 3 55 25º

BRUNA POLIANA LOPES ANTUNES 24/10/2003 ***42925 * 3 1 4 3 55 26º

KATIUCHIA PAULENA DA CRUZ
BORGES

21/12/1981 ***17852 * 3 1 5 1 50 27º

MARINA ASSIS DOS ANJOS 28/10/1982 ***73408 * 3 3 2 2 50 28º

KARINA DE LIMA 14/05/1989 ***38092 3 1 3 3 50 29º

ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA DE ENSINO

NOME DT. NASC RG COTAS PORT. LEG. ESP/C. GERAIS MAT INF. TOTAL CLASS.

SILVANA PALHANO DOS SANTOS 16/04/1993 ***56897 * 5 2 2 2 55 11º

FERNANDA RAFAELA DE OLIVEIRA 16/06/1996 ***67031 * 2 1 4 4 55 12º

BRUNA POLIANA LOPES ANTUNES 24/10/2003 ***42925 * 3 1 4 3 55 13º

KATIUCHIA PAULENA DA CRUZ
BORGES

21/12/1981 ***17852 * 3 1 5 1 50 14º

MARINA ASSIS DOS ANJOS 28/10/1982 ***73408 * 3 3 2 2 50 15º

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga, bem como, de todos os direitos
decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

Guarapuava, 28 de abril de 2023.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal

ANEXO I – RELAÇÃO DAS VAGAS

BIOMEDICINA

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - LABORATÓRIO MUNICIPAL 02
TOTAL 02

DIREITO
LOCAL N.º VAGAS
CONTROLE INTERNO 01
TOTAL 01

ENGENHARIA CIVIL

LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES 01
TOTAL 02

GEOGRAFIA
LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL MEIO AMBIENTE 01
TOTAL 01

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO
LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 01
TOTAL 01

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE FARMÁCIA
LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SAE 01
TOTAL 01

SERVIÇO SOCIAL
LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - FUNDAÇÃO PROTEGER 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES 01
TOTAL 03

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - FUNDAÇÃO PROTEGER 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E
CAPTAÇÃO DE RECURSOS

02

TOTAL 04

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
LOCAL N.º VAGAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS CAMPO VELHO 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS PRIMAVERA 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UBS VILA CARLI 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SÃO CRISTOVÃO 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - BOQUEIRÃO 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - UPA BATEL 01
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CAPSII 02
TOTAL 10

ANEXO II

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO CONFORME ITEM 15.3 ao 15.8 DO EDITAIS DE ABERTURA D
E PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022 E 03/2022.

 RG (Fotocópia);

 CPF (Fotocópia);

 Comprovante de endereço atual (Fotocópia);

 PIS/PASEP (Fotocópia);

 Certidões negativas de antecedentes criminais, conforme exigência na Lei Municipal nº 3233/2022;

https://www.policiacivil.pr.gov.br/servicos/Seguranca/Atestados-e-Certidoes/Solicitar-atestado-de-antecedentes-eVoG68rb;

 01 foto 3x4 recente;

https://www.policiacivil.pr.gov.br/servicos/Seguranca/Atestados-e-Certidoes/Solicitar-atestado-de-antecedentes-eVoG68rb

		2023-04-28T09:47:33-0300
	CELSO FERNANDO GOES:536.414.189-68 1